[image: ]

О признании утратившими силу некоторых решений Казалинского районного маслихата
Решение Казалинского районного маслихата Кызылординской области от 26 августа 2016 года № 48
      В соответствии с подпунктом 5 пункта 7 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" Казалинский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Признать утратившими силу некоторые решения Казалинского районного маслихата согласно приложению к ностоящему решению.

      3. Настоящее решение вводится в действие со дня подписания и подлежит опубликованию.

      Председатель VІ сессии

Секретарь

      Казалинского районного маслихата

районного маслихата

      Б. Бекбаулов

К. Назымбеков

	Приложение
к решению Казалинского районного маслихата
от 26 августа 2016 № 48

 Перечень некоторых решений Казалинского районного маслихата признанных утратившими силу
      1) "Об утверждении регламента Казалинского районного маслихата" Казалинского районного маслихата внеочередной ХХVІІІ сессии от 28 марта 2014 года № 193 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 4644, опубликовано в районной газете "Тұран-Қазалы" от 14 мая 2014 года номерах 37-38);

      2) О внесении изменений в решение Казалинского районного маслихата от 28 марта 2014 года № 193 "Об утверждении регламента Казалинского районного маслихата" очередной ХХХХVІ сессии от 30 июня 2015 года (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 5059, опубликовано в районной газете "Тұран-Қазалы" от 1 августа 2015 года номерах 81);

      3) "Об утверждении Положения Государственного учреждения "Аппарат Казалинского районного маслихата" Казалинского районного маслихата внеочередной ХХХVІІ сессии от 10 ноября 2014 года № 257 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 4804, опубликовано в районной газете "Қазалы" от 24 декабря 2014 года номерах 98).

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14